ORIGINAL

416697 181.104,0045.276,0021,00ARO SALV CIRC 75 CM 2.5 KG SOLAS APROBADO C/REFLECTIVO

APROBADO PNA

Percepciones IIBB

* Despachos: *23001IC04160401N*23001IC04160401N

230.002,08

DOSCIENTOS TREINTA MIL DOS c/ 08/100.SON

74425715276065

26/10/2024

C.A.E.:

Pesos (ARS)

Fecha Vencimiento C.A.E.:

0,0038.031,84 0,00

Imp. Int.

181.104,00 181.104,00

002a. BANCO GALICIA L2

181.104,00

30-67814536-6

CAPITAL FEDERAL
Ciudad Autónoma de Buenos Aires

CP: